
i***í 
EUROGREEN 

STATUTARNI MEsTo D 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČIN 
Odbor místního hospodářství 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

‹ 
|'fl‹ QžZ 

Vážení, 

na základě vaší poptávky si Vám dovoluji předložit nabídku na dodávku kartáčovacího rámu 
vyráběného společností EUROGREEN CZ s.r.o. V cenách pro rok 2019. Při rozhodování o vybavení 
Sportoviště je třeba vždy uvažovat v rámci profi vybavení. Pouze takové \/ybavení a stroje jsou 
schopny plně dostát svým úkolům, zvyšují produktivitu práce a tím šetří peníze jinak nutné pro lidské 
zdroje (šířka záběru, jednoduchost obsluhy), jsou vyrobeny Z kvalitních materiálů a tím je zajištěna 
jejich dlouhodobá \/ýdrž při každodenním použití na hřišti. Popis kartáčovacích rámů a ceník naleznete 
na dalších stranách této nabídky. 

Firma EUROGREEN je vaším spolehlivým partnerem, který Zajišťuje komplexní program 
údržby sportovních trávníků včetně dodávek materiálů a pomůcek pro trávníky. Nabízíme našim 
zákazníkům ucelený program od dodávky dlouhodobě působících hnojiv, biotechnologický ošetřených 
osiv pro rychlé a spolehlivé klíčení, provedení regeneračních a renovačních zásahů, stavbu nových 
sportovišť, montáž Závlahových systémů Perrot, až po prodej lájnovaček a lajnovacích barev, branek, 
rohových praporků a ostatních materiálů a pomůcek důležitých pro sportovní činnost. Společnost EUROGREEN CZ s.r.o. je také výhradním dovozcem profesionální techniky ISEKI, elektromobilů 
Goupil a GEM, mobilních třídiček Zemmler. Více informací získáte na vvw\ıv.eurogreen.cZ. 

Příloha: 

1. Kartáčovací rám Šířka 150 cm 

Jsem Vám kdykoliv k dispozici pro případné dotazy týkající se Zakládání a ošetřování 
sportovních trávníků. Své dotazy směřujte na mobilní telefon 731504 746 na e-mail 
(milan.krajcovic@eurogreen.cZ) či písemně na naši adresu. 

Věřím, že budete S naší nabídkou spokojeni a těším se na spolupráci! 

S přátelským pozdravem 

4-7 4,47/Ý



ì
i

l
ú 

ıv vı 
1. Kartacovací rám sıřka 150 cm 

Profesionální přístroj pro úpravu gumového granulátu a rovnání vlasu na umělých trávnicích, 
Zařízení lze po odmontování kartáčů použít pro lehké vyčesání přírodních trávníků. Možnost 
\ıýškového nastavení kartáčů a pružin dle konkrétních potřeb rovnání nebo úpravy trávníků. 

Jednoduchá obsluha a rychlé provedení. 

Technické údaje: 

0 Otočná výškově Stavitelná pojezdová kola 

0 Výškově stavitelné řady pružin 

Možnost doobjednání třetí řady pružin 

Dvě řady Zalomených kartáčů 

Výškově Stavitelný Zadní kartáč 

Pracovní šířka: 1500 mm 
Hmotnost: 215 kg 

Kartáčovací rám je určen pro periodickou údržbu: 
0 Narovnání umělých vláken trávy 

0 Rovnoměrné rozvrstvení granulátu v ploše 

Zapracování nového vsypu do trávníku 

Odstranění hrubých nečistot Z plochy 

Možnost využití na živém trávníku x. 
Zapracování písku v živém trávníku 

Provzdušnění V živém trávníku (vertikutace) 

Zasmykování aerifikačních Zátek v živém trávníku

0 

Název výrobku 
' 

Číslo výrobku Cena bez DPH Cena S DPH 
Kartáčovací rám šířka 150 cm 8980 012 63 951 Kč 76 945 Kč 
Platnost cenové nabídky 6 
'dnů od data podání 

Poznámka: U všech produktů jsou technické Změny vyplývající Z inovace vyhrazeny. 
Doprava: Zdarma, balné v ceně.

\ 

__/-77'_ 
4.-ł' 

_4-I“


